Муниципальное автономного дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад № 377 комбинированного вида  с обучением и воспитанием на татарском языке» Советского района г. Казани

420087, г. Казань, ул. Отрадная , 24 а, Тел. : (843) 298-84-42
ПРИКАЗ
№ ___                                                                        от « 30 » января  2014 г.

«О  создании рабочей группы по подготовке к введению

ФГОС дошкольного образования»
В целях организации эффективной работы по подготовке к введению ФГОС, на основании ФЗ от 29.12.2012 N 273 «Об образовании в РФ»  от 29.12.2012 N 273-ФЗ, Приказа Минобрнауки России от 17.10.2013 № 1155 «Об утверждении ФГОС дошкольного образования
Приказываю:
1. Создать рабочую группу по подготовке к введению ФГОС дошкольного образования в составе:

-Галимова Фидалия Федаилевна, старший воспитатель,

-Мифтахова Гульсина Асхатовна, воспитатель по обучению татарскому (русскому) языку

-Камешкова Диляра Мансуровна, инструктор по физической культуре и обьучению детей плаванию,

-Савельева Светлана Владимировна, учитель-логопед,

-Садыкова Алсу Федаилевна, учитель-логопед,

2. Назначить руководителем рабочей группы Галимову Ф.Ф., старшего воспитателя.
3. Рабочей группе разработать план мероприятий («дорожную карту») по подготовке введения ФГОС дошкольного образования.

4. Руководителю рабочей группы  предоставлять  отчёт о проведённых мероприятиях по подготовке  введения ФГОС дошкольного образования
3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой
Заведующая МАДОУ «Детский сад № 377»     Ф.Ф.Бакирова
Ознакомлены: